

Relatório de Vencedores



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Uruburetama
 Nome do Comprador: Secretaria de Administração Planejamento e Finanças
 Edital /Processo: PE_028_2022_02_SRP
 Data de Realização: 07/06/2022 às 09:01
 Local: www.bbmnet.com.br
 Pregoeiro responsável: Elinaldo Teodósio Dutra

JBR DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI - ME 41.380.220/0001-75

Total do Fornecedor 11.360,00

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	APARELHO DE AR CONDICIONADO CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO 18.000 BTUS	Unidade	4,00	2.840,000000	11.360,000000	2.840,00

C.H.M.A. SALES - ME 19.373.424/0001-20

Total do Fornecedor 95.920,00

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARMÁRIO DE AÇO (2 PORTAS)	Unidade	38,00	900,000000	34.200,000000	900,00

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESTANTE DE AÇO 06 PRATELEIRAS REFORÇADA	Unidade	142,00	290,000000	41.180,000000	290,00

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FRANGMENTADORA DE PAPEL	Unidade	15,00	756,000000	11.340,000000	756,00

Lote: 32 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SMART TV LED 43" FULL HD	Unidade	4,00	2.300,000000	9.200,000000	2.300,00

AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIOPAMENTOS EIRELI 30.607.801/0001-80

Total do Fornecedor 7.620,00

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARMARIO PARA COZINHA 06 PORTAS EM AÇO E 03 GAVETAS	Unidade	3,00	1.040,000000	3.120,000000	1.040,00

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DATA SHOW	Unidade	1,00	4.500,000000	4.500,000000	4.500,00

ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA 13.737.194/0001-54

Total do Fornecedor 25.254,00

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

Relatório de Vencedores



1 ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS Unidade 23,00 1.098,00000 25.254,00000

INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS LTDA 00.563.949/0001-08

Total do Fornecedor 48.159,78

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AUTO TRANSFORMADOR 3000 VA	Unidade	26,00	260,00000	6.760,00000	260,00

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COMPUTADOR COMPLETO	Unidade	4,00	4.499,99000	17.999,96000	4.499,99

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COM TANQUE DE TINTA COM WIFI INTEGRADO	Unidade	18,00	1.299,99000	23.399,82000	1.299,99

AVL SERVICOS E COMERCIO EIRELI 19.356.094/0001-64

Total do Fornecedor 108.573,00

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEIRA DE ESCRITÓRIO	Unidade	47,00	400,00000	18.800,00000	400,00

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEIRA TIPO SECRETARIA S/ BRAÇO FIXA	Unidade	50,00	160,00000	8.000,00000	160,00

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEIRAS LONGARINAS 3 LUGARES	Unidade	62,00	239,00000	14.818,00000	239,00

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEIRA TIPO PRESIDENTE	Unidade	19,00	670,00000	12.730,00000	670,00

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEIRA TIPO SECRETARIA S/ BRAÇO FIXA ESTOFADA	Unidade	78,00	160,00000	12.480,00000	160,00

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEIRA TIPO SECRETARIA S/ BRAÇO GIRATÓRIA	Unidade	45,00	275,00000	12.375,00000	275,00

Lote: 26 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

Relatório de Vencedores



1 MESA PARA COMPUTADOR COM 2 GAVETAS Unidade 66,00 270,000000 17.820,000000

Lote: 28 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MESA PARA ESCRITORIO TIPO ESTAÇÃO DE TRABALHO EM FORMATO (L)	Unidade	21,00	550,000000	11.550,000000	550,00

UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 19.612.832/0001-97

Total do Fornecedor 1.660,00

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COZINHA COMPLETA COM BALCÃO E PANELEIRO SUSPENSO EM AÇO	Unidade	1,00	1.660,000000	1.660,000000	1.660,00

HABITUS DIGITAL - COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 41.010.343/0001-14

Total do Fornecedor 36.099,81

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMATICA	Unidade	19,00	1.899,990000	36.099,810000	1.899,99

DIOGO F M DA SILVA EIRELI 17.691.574/0001-56

Total do Fornecedor 32.035,92

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	IMPRESSORA PLOTER	Unidade	1,00	6.240,000000	6.240,000000	6.240,00

Lote: 30 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	NOTEBOOK	Unidade	6,00	4.299,320000	25.795,920000	4.299,32

GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI 36.521.392/0001-81

Total do Fornecedor 1.610,00

Lote: 33 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VENTILADOR DE COLUNA 40 CM	Unidade	7,00	230,000000	1.610,000000	230,00

Uruburetama, 30 de junho de 2022.

Elinaldo Teodósio Dutra
Pregoeiro